

Comp	Banco	Agência	DV	C1	Conta	C2	Série	Cheque N.º	C3	RS
018	001	5679	0	6	504.141-4	3	001	140622	1	195,00
016	001	5679	0	8	504.141-4	5	001	140622	1	

Pague por este cheque a quantia de

a *Reza Luiz de Assis*

ou à sua ordem



PRACA TIRADENTES-MG MG
00.000.000/7109-97
02-PRACA TIRADENTES, 39
CENTRO - CONTAGEM MG

16/06/2018 de *Contagem* de *Reza Luiz de Assis*

ACAO SOCIAL DA PAROQUIA DE SAO GONCALO
CNPJ 02.482.965/0001-93
CLIENTE BANCARIO DESDE 06/2018

recebemos de SERGIO LUIZ VERISSIMO os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
 missão: 18/10/2018 Dest/Rem: ACAO SOCIAL DA PAROQUIA SAO GONCALO DE CONTAGEM Valor Total: 195,00

NF-e
 N° 000.000.876
 Série 001

ATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERGIO LUIZ VERISSIMO

ALAMEDAS DOS RODOVIARIOS, 243 - CANDIDA FERREIRA -
 CONTAGEM - MG - CEP: 32145-676
 Fone: (31)3334-1913
 cleuzaverissimo@yahoo.com.br

DANFE
 Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

N° 000.000.876
 SÉRIE 001
 FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

3118 1022 4692 5800 0174 5500 1000 0008 7610 0000 0583

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131183085690164 18/10/2018 18:17:27

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0626680340070

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

22.469.258/0001-74

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
 ACAO SOCIAL DA PAROQUIA SAO GONCALO DE CONTAGEM

CNPJ / CPF

02.482.965/0001-93

DATA DA EMISSÃO

18/10/2018

ENDEREÇO

PRACA SILVIANO BRANDAO, 040

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

32017-680

DATA DA SAÍDA

MUNICÍPIO

CONTAGEM

UF

MG

TELEFONE / FAX

(31)3398-1504

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	195,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	195,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1 - DEST/REM				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. % ICMS	ALIQ. % IPI
1	LATA PARA VASSOURA-	72122090	0102	5101	DZ	25,00	7,80	0,00	195,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS
 de 18/10/2018
 [Assinatura]

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 DOC EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E IPI P.A
 01/1/2018 - SMDS TERMO DE FOMENTO 008/2018

RESERVADO AO FISCO

- ▼ Favoritos
- ✎ Rascunhos 16
- 📁 Arquivo Morto
- 📁 Material de EPI
- 📁 Matéria prima VA...
- 📁 Caixa de Entrada
- ➕ Adicionar aos favor...
- ▼ Pastas
- 📁 Caixa de Entrada
- 🗑️ Lixo Eletrônico 5
- 📁 Rascunhos 16
- ➡️ Itens Enviados
- 🗑️ Itens Excluídos
- 📁 Arquivo Morto
- 📅 Histórico de Con...
- 📁 Matéria prima VA...
- 📁 Material de EPI
- 📁 Nova pasta

pedido orcamento das latas santa terezinha

CF Cleusa Conceção Ferreira <cleuzaverissimo@yahoo.co
m.br>
Ter 09/10/2018, 20:25
Para: psg.contagem@hotmail.com ↗
confecção 300 latas santa terezinha sai por 0,65centavos a unidade ou seja 7,80 a duzia.

CF Cleusa Conceção Ferreira <cleuzaverissimo@yahoo.co
m.br>
Ter 09/10/2018, 20:27

...
📧 Responder

📧 Atualizar para o Office 365 com Recursos premium do Outlook

TABELA COMPARATIVO DE PREÇO DOS FORNECEDORES

QUANT.	MATÉRIA - PRIMA	SÉRGIO LUIZ VERRISSIMO	
		VL UNITÁRIO	VL TOTAL
300	latinha de flandres	R\$ 0,65	R\$ 195,00
		R\$ 0,65	R\$ 195,00

QUANT.	MATÉRIA - PRIMA	LIMPEZINHA	
		VL UNITÁRIO	VL TOTAL
300	latinha de flandres	R\$ 0,70	R\$ 210,00
		R\$ 0,70	R\$ 210,00

QUANT.	MATÉRIA - PRIMA	HALLEY	
		VL UNITÁRIO	VL TOTAL
300	latinha de flandres	R\$ 0,81	R\$ 243,00
		R\$ 0,81	R\$ 243,00

Pesquisar

+ Nova mensagem

Excluir Arquivo Morto Lixo Eletrônico Limpar Mover para Categorizar

Favoritos

- Rascunhos 16
- Arquivo Morto
- Material de EPI
- Matéria prima VA...
- Caixa de Entrada
- Adicionar aos favor...

Pastas

- Caixa de Entrada
- Lixo Eletrônico 5
- Rascunhos 16
- Itens Enviados
- Itens Excluídos
- Arquivo Morto
- Histórico de Con...
- Matéria prima VA...
- Material de EPI
- Nova pasta

Orçamento

Ação Social da Paróquia de São Gonçalo de Contagem .
 Rodrigo preciso da matéria prima aqui pro projeto. Me passe o orçamento por gentileza e ol...
 Seg 15/10/2018, 15:26

halley distribuidora <halleydistribuidora@hotmail.com>
 Ter 16/10/2018, 10:46
 Para: Ação Social da Paróquia de São Gonçalo de Contagem .

acao social sao goncalo d...
 4 KB

Baixar Salvar no OneDrive

Segue orçamento

25 dz de lata para fabricação de vassour - R\$243,00

Pagamento: A vista
Entrega: 10 dias.
Grato! Rodrigo França

Halley Distribuidora de Cabos e Vassouras LTDA
Rua Dez, 336, Kennedy
Contagem - MG
32145-130
Tel.: (31)3394-7797 / (31)3394-5205 / FAX: (31)3394-4752
<http://halleydistribuidora.blogspot.com.br/>

Responder

Atualizar para o Office 365 com Recursos premium do Outlook

+ Nova mensagem

Excluir Arquivo Morto Lixo Eletrônico Mover para Categorizar

Favoritos

- Rascunhos 17
- Arquivo Morto
- Material de EPI
- Caixa de Entrada 1
- Matéria prima VA...
Adicionar aos favor...
- Pastas
- Caixa de Entrada 1
- Lixo Eletrônico 5
- Rascunhos 17
- Itens Enviados
- Itens Excluídos
- Arquivo Morto
- Histórico de Con...
- Matéria prima VA...
- Material de EPI
- Nova pasta

Cotação

Vassouras Limpezinha <limpezinha@limpezinha.com.br>

Qua 04/07/2018, 14:25
Para: psg.contagem@hotmail.com

Boa tarde Helena,

segue cotação conforme solicitado:

- Arame 22 - 24,00kg
- Prego 12x12 - 14,00kg
- Taco/cunha - 84,00 pcte (16,5dz)
- Cabo plastificado - 1,40un (70,00pcte - 50un)
- Piaçaval - 4,30kg
- Saco plastico 28x30cm - 17,50kg
- Lata - 8,40dz

Atenciosamente,

Equipe Limpezinha
Tel: (31) 3451-2888
E-mail: limpezinha@limpezinha.com.br

Visite nosso site www.limpezinha.com.br
Facebook: facebook.com/vassouras.limpezinha

Vassouras Limpezinha <limpezinha@limpezinha.com.br>

Qua 04/07/2018, 14:35

Desconto para pagamento a vista: 5%.

...

Responder

Atualizar para o Office 365 com Recursos premium do Outlook